Приложение 1

к приказу №01-12/249 от 01.09.2023

Директору МОУ СШ №43 имени А.С. Пушкина

с углубленным изучением немецкого языка
    Табуновой Т.А.

    от______________________________

_______________________________________________,

    проживающей /его/по адресу:

      ___________________________________________

       ____________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить ________________________________________________________________,
       ФИО ребенка

учени__   1 «___»  класса в группу «Школа развития для первоклашек»  на 20__/20__ учебный год.

Время пребывания в  группе будет до ____ часов.

Встречать ребёнка из группы будет (указать ФИО)__________________________________________,

______________________________________________________________________________________.

Мама (ФИО) __________________________________________________________________________

Контактные телефоны __________________________________________________________________

Папа (ФИО) __________________________________________________________________________

Контактные телефоны _________________________________________________________________

 С режимом работы группы родители и ребенок ознакомлены.

«___» __________ 2023г.                                             Подпись: __________________